АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  ___________ года   № __________
г. Кострома
О внесении изменений в постановление администрации

Костромской области от 09.04.2013 № 142-а
В целях приведения нормативного правового акта администрации Костромской области в соответствие с действующим законодательством администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области
от 9 апреля 2013 года № 142-а «О порядке предоставления грантов на развитие семейных животноводческих ферм» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 13.08.2013 № 322-а, от 26.03.2014 № 94-а, от 26.02.2015 № 80-а, от 07.05.2015 № 163-а, от 18.02.2016 № 48-а, от 14.02.2017 № 56-а, от 17.04.2017 № 153-а, от 24.07.2017 № 277-а,          от 16.04.2018 № 145-а, от 20.05.2019 № 166-а) следующие изменения:

1) в заголовке слово «животноводческих» исключить;

2) в подпункте 1 пункта 1 слово «животноводческих» исключить;

3) Порядок предоставления грантов на развитие семейных животноводческих ферм (приложение № 1) изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор области
	С. Ситников

[image: image1.png]